UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-STC Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, giám sát đầu tư các dự án trên

địa bàn phía Tây tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

 - Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Y tế;

- UBND các phường: Kon Tum, Đăk Bla. Đăk Cấm;

- UBND các xã: Măng Đen; Măng Bút; Đăk Rơ Wa;

- BQL DA đầu tư xây dựng các công trình giao thông,

dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 323/KH-UBND ngày 24/01/2025 của UBND tỉnh

Kon Tum về Kiểm tra, giám sát các chương trình, dự án đầu tư công trên địa bàn

tỉnh Kon Tum năm 2025; trong đó, giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư (nay

là Giám đốc Sở Tài chính) - Trưởng Đoàn chủ động, phối hợp với các đơn vị có

liên quan để triển khai thực hiện Kế hoạch theo quy định.

Sở Tài chính trân trọng kính mời các thành viên, đơn vị có liên quan tham

gia Đoàn kiểm tra, giám sát với các nội dung như sau:

1. Thành phần Đoàn kiểm tra, giám sát:

- Trưởng Đoàn: Lãnh đạo Sở Tài chính.

- Các thành viên Đoàn: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Xây dựng; UBND

phường Đăk Cấm; UBND phường Đăk Bla; UBND xã Đăk Rơ Wa; UBND xã

Măng Bút.

2. Đối tượng kiểm tra, giám sát (chủ đầu tư): Sở Y tế tỉnh; UBND

phường Kon Tum; UBND xã Măng Đen; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Đề nghị các đơn vị (chủ đầu tư):

- Chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, nội dung liên quan đến dự án (chi tiết dự án như

Phụ lục đính kèm).

- Cử đại diện là Lãnh đạo có đủ thẩm quyền để làm việc cùng với Đoàn

kiểm tra, giám sát.

- Sắp xếp, bố trí địa điểm đi kiểm tra thực tế tại hiện trường đầu tư dự án.

- Sau đợt kiểm tra thực tế, Đoàn dự kiến tập trung tại Phòng họp của các

đơn vị để cùng làm việc (nếu cần).

3. Thời gian, địa điểm kiểm tra: Như Phụ lục đính kèm.

2

Đề nghị các thành viên Đoàn, đơn vị có liên quan tham gia đầy đủ, đúng

thành phần và thời gian nêu trên (các thành viên Đoàn lưu trú tại phía Đông

tỉnh Quảng Ngãi, tập trung vào lúc 13 giờ 00 phút, ngày 03/12/2025 tại Trụ sở

Sở Tài chính, số 110 Lê Trung Đình để cùng xuất phát. Mọi thông tin, các đơn vị

tham gia liên hệ: Đ/c Huỳnh Ngọc Quang, điện thoại: 0914583224).

Thay mặt Đoàn, Sở Tài chính kính mời các thành viên Đoàn, đơn vị có

liên quan, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                              GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c) ;

- Sở Tài chính:

+ PGĐ phụ trách và các PGĐ Sở;

+ Văn phòng Sở;

- Lưu VT, ĐTĐThnq

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tùng

PHỤ LỤC - DANH MỤC DỰ ÁN KIỂM TRA, GIÁM SÁT

(Kèm theo Giấy mời số         /GM- STC  ngày        tháng 11 năm 2025 của Sở Tài chính)

TT Tên dự án Chủ đầu tư Thời gian Địa điểm Thành phần Đoàn

1

Đầu tư cải tạo, nâng cấp, mua sắm

trang thiết bị y tế cho Trung tâm Y tế

huyện Kon Plông

Sở Y tế

Vào lúc 16 giờ

00 phút, ngày

03/12/2025

Tập trung tại Trung

tâm Y tế Kon Plông

Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài

chính, Sở Xây dựng, Sở Y tế, UBND

xã Măng Đen

2
Đường từ Quốc lộ 24 đi khu nghỉ

dưỡng khu vực Đông Nam

UBND xã Măng

Đen

Vào lúc 7 giờ 00

phút, ngày

03/12/2025

Tập trung tại UBND

xã Măng Đen

Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài

chính, Sở Xây dựng, UBND xã

Măng Đen

3

Đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp

Tỉnh lộ 676 nối huyện Kon Plông, tỉnh

Kon Tum với các huyện Sơn Tây, Sơn

Hà, tỉnh Quảng Ngãi

BQLDA đầu tư

xây dựng các

công trình giao

thông, dân dụng

và công nghiệp

tỉnh

Vào lúc 8 giờ 30

phút ngày

04/12/2025

Tập trung tại UBND

xã Măng Đen

Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài

chính, Sở Xây dựng, UBND xã

Măng Đen, UBND xã Măng Bút,

BQLDA đầu tư xây dựng các công

trình giao thông, dân dụng và công

nghiệp tỉnh

4
Hệ thống thoát nước, vỉa hè các tuyến

đường nội thành, thành phố Kon Tum

UBND phường

Kon Tum

Vào lúc 8 giờ 00

phút, ngày

05/12/2025

Tập trung tại UBND

phường Kon Tum

Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài

chính, Sở Xây dựng, UBND phường

Kon Tum, UBND phường Đăk Cấm

5

Nâng cấp mở rộng Tỉnh lộ 671 đoạntừ

Km49+500 - Km52 (giao với

đườngHồ Chí Minh).

BQLDA đầu tư

xây dựng các

công trình giao

thông, dân dụng

và công nghiệp

tỉnh

Vào lúc 10 giờ

00 phút ngày

05/12/2025

Tập trung tại BQLDA

đầu tư xây dựng các

công trình giao thông,

dân dụng và công

nghiệp tỉnh

Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài

chính, Sở Xây dựng, UBND phường

Đăk Bla, xã Đăk Rơ Wa, BQLDA

đầu tư xây dựng các công trình giao

thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh

		2025-11-30T08:39:05+0700
	Phan Văn Tùng

		2025-11-30T12:16:45+0700

		2025-11-30T12:15:34+0700

		2025-11-30T12:15:34+0700

		2025-11-30T12:18:44+0700

		2025-11-30T12:21:43+0700

		2025-11-30T12:21:43+0700

		2025-11-30T12:21:43+0700